MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS ITABAIANA

EDITAL Nº 02/2022, DE 05 DE ABRIL DE 2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2022 PARA SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DE ÍNDICE
DE VULNERABILIDADE SOCIAL (IVS) - 2022

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba –
Campus Itabaiana, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna pública a
retificação do edital nº 01/2022.

Onde se lê:

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado

Período
para
solicitação

Análise
Socioeconômica

Resultado
preliminar

Recurso ao
resultado
preliminar

Análise
do
Recurso

Resultado
final

24/02/2022
a

16/03/2022

17/03/2022 a
05/04/2022

05/04/2022 06/04/2022 07/04/2022 07/04/2022

Leia-se:

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado

Período
para
solicitação

Análise
Socioeconômica

Resultado
preliminar

Recurso ao
resultado
preliminar

Análise do
Recurso

Resultado
final

24/02/2022
a

16/03/2022

17/03/2022 a
13/04/2022

13/04/2022 18/04/2022 19/04/2022 19/04/2022

Itabaiana, 05 de abril de 2022.

Luiz Henrique Melo Silva Nóbrega

Diretor Geral - IFPB Campus Itabaiana